
 1 

 
 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 

Deliberazione n.           1015 
 

adottata dal Direttore Generale in data       17/09/2009 
  
 

OGGETTO:   Presa atto rinuncia alla mobilità all’ASL 8 di Cagliari della dr.ssa FODDIS 
Agnese  - revoca deliberazione n. 244/2009 

 
   Su proposta del Resp.le del Servizio del Personale 
 

PREMESSO  che con deliberazione n. 244/2009 è stato espresso l’assenso al trasferimento presso 
l’ASL 8 di Cagliari della dr.ssa FODDIS Agnese dipendente di questa Azienda in 
qualità di Dirigente Amministrativo; 

 
PRESO ATTO che la dr.ssa FODDIS con nota n. 1166/2008 ha rinunciato alla mobilità all’ASL 8 di 

Cagliari;  
 
RITENUTO  di dover prendere atto formalmente della rinuncia alla mobilità all’ASL 8 di 

Cagliari della dr.ssa FODDIS Agnese Dirigente Amministrativo; 
 
RITENUTO   altresì di revocare il provvedimento relativo all’assenso alla mobilità all’ASL 

8 di Cagliari della dr.ssa FODDIS Agnese; 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
Per i motivi in premessa 
 
di prendere atto formalmente della rinuncia alla mobilità all’ASL 8 di Cagliari della dr.ssa 
FODDIS Agnese Dirigente Amministrativo; 
 
di revocare il relativo provvedimento di assenso alla mobilità n. 244/2009. 
 
 

   IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dr. CHESSA Pietro Pasquale) 

DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
Resp.le Servizio Personale 



 2 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
______________________ 
 
______________________ 
 
______________________ 


